令和 7年 5月 2日

酒田記者クラブ加盟社 各位

寄附金の贈呈式について

 このたび、東北電力労働組合組織内議員団会議より、本市に対して寄附金を頂

戴いたします。

寄附金の贈呈式を以下の日程で行いますので、報道機関の皆様におかれまし

ては、ぜひ取材方よろしくお願いいたします。

○贈呈式日時／5月 8日（木）午後 4時 30分～

〇贈呈式会場／市役所 4階 第一応接室

○寄贈者代表／東北電力労働組合組織内議員団会議 会長 軽石 義則 氏

〇寄贈者側出席者

・東北電力労働組合組織内議員団会議

会長 軽石 義則 氏.  副会長 大澤 祥宏 氏  副会長 武田 聡 氏

委員 冨樫 賢太郎 氏  委員 山口 荘一郎 氏

・東北電力労働組合

本部副執行委員長 阿部 康志 氏  本部組織局長 諸橋 幸太郎 氏

山形県本部委員長 近藤 雅彦 氏  庄内支部執行委員長 相馬 悠祐 氏

◆寄附金を総務部長に手渡します。

●お問い合わせ／危機管理課

 担当：長谷部 勝

℡ 26-5701、FAX 22-5464

Eメール kikikanri@city.sakata.lg.jp

◆ポイント

○令和 6 年 7 月 25 日からの大雨による災害の復旧事業等に役立ててほしい

という趣旨で、寄附金を頂きます。

〇寄附金については、災害復旧に係る事業費などに活用させて頂きます。